No. 1202-Ｍ1

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

になりましたので、ご案内申し上げます。

のほど宜しくお願い申し上げます。

　　敬具

コード

 リポ蛋白分画 リポ蛋白分画 リポ蛋白分画 リポ蛋白分画

　　（ＰＡＧ・濃度図解析）　　（ＰＡＧ・濃度図解析）　　（ＰＡＧ・濃度図解析）　　（ＰＡＧ・濃度図解析）

 上）で小粒子の可能性があります。

※参考文献「医療と検査機器・試薬Ｖｏｌ.33」「ｐｒｏｇｒｅｓｓ　ｉｎ　ｍｅｄｉｃｉｎｅ」「日本医事新報　第4527号」

　 「動脈硬化Ｖｏｌ.25」等の見直しによる、ＩＤＬおよびｓ-ＬＤＬの基準値を変更致しました。

※ＬＤＬの計算値において、ＴＧ（中性脂肪）４００ｍｇ/ｄｌ以上の場合、計算不適とさせていただきます。

基準値

女性男性 男性

23～36 ＨＤＬ

 ｓ-ＬＤＬ ｓ-ＬＤＬ ｓ-ＬＤＬ ｓ-ＬＤＬ

 ＬＤＬ

 ＩＤＬ ＩＤＬ ＩＤＬ ＩＤＬ

 ＶＬＤＬ

女性

59～69

0～30～30～30～3 0～30～30～30～3

23～36 23～32

59～69

0～5 0～5

56～70

3～12 5～12

0～5 0～5

先生方には急なご案内で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承

この度、下記の項目につきまして、検査内容を変更させていただくこと

報告書
解説

の追加

2754

（注）ｓ-ＬＤＬが正常参考値範囲内であっても、ＬＤＬ分画

が標準波形より（+）側にシフトしている部分（ＲＭ0.35以

新検査項目名 変更箇所

23～32

旧

5～123～12

2～52～52～52～5 2～52～52～52～5

56～70

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２４年平成２４年平成２４年平成２４年 ３月３月３月３月 １日（木）１日（木）１日（木）１日（木） 受領分より受領分より受領分より受領分より